
《高知けいばニュースリリース 2012.4.24》 

 

 

第３回福永洋一記念 

当日イベントについて 
 

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２４年５月７日（月）の重賞競走「第３回福永洋一記念」開催にあたり、

高知競馬場で予定しているイベントについて下記のとおりお知らせします。 

なお、第３回となる今年も福永洋一氏及び福永祐一騎手が来場される予定です。 

また、この日には高知駅と競馬場を往復する無料シャトルバスを運行しますので、

ぜひご利用ください。（開門時刻 13：30） 

 

 

 

 

 

 

                記 

○「花の１５期生同窓会 in 高知競馬場」（予定） 

  ・福永洋一氏の同期の方々によるスペシャルトークショー 

  ・場所：表彰ステージ 

  ・時間：未定 

○福永祐一騎手によるわら焼きカツオたたきのふるまい 

  ・福永騎手自らがカツオのたたきを製作し、来場者にふるまい（数量限定） 

  ・場所：ログハウス横ステージ 

  ・時間：未定  

○ご当地グルメ祭り 

  ・長太郎貝の網焼きや赤カツオラーメン、高知けいば名物の焼きそば、豚串など 

  ・競馬場内の飲食ブース・店舗で使用できる３００円分のチケットをプレゼント 

（先着２００名様） 

○第３回福永洋一記念マフラータオルプレゼント（２００名様） 

・福永洋一さん、祐一さんへの応援メッセージを投函していただいた方に 

 

   ※各イベントの内容は変更になる場合があります。予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123 

第３回福永洋一記念競走 

競走日時：平成2４年5月７日（月）第１０レース（発走時刻未定） 

競走条件等：サラブレッド系４歳以上 1,600m 右廻り ダート 

１着賞金：50 万円 

 


